
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
ZA MJESNE IZBORE 

 
KLASA: 014-01/24-01/01 
URBROJ: 2176-19-04-24-27 

 
Velika Ludina, 13.02.2024. 

 
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina" br.: 7/15, 9/15 i 9/23) 
Općinsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore donosi 
 
 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 
Na području općine VELIKA LUDINA 
 
određuju se sljedeća biračka mjesta: 
  

 

1. biračko mjesto broj                                              1. 
KOMPATOR 

DRUŠTVENI DOM KOMPATOR, KOMPATOR 28A 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KOMPATOR: ULICA KOMPATOR 

 

2. biračko mjesto broj                                              2. 
RUŠKOVICA 

DRUŠTVENI DOM RUŠKOVICA, RUŠKOVICA 27 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

RUŠKOVICA: ULICA RUŠKOVICA 
GRABRIČINA: ČAZMANSKA ULICA 

 

 

3. biračko mjesto broj                                              3. 
MALA LUDINA 

DRUŠTVENI DOM MALA LUDINA, MALA LUDINA, MOSLAVAČKA 46 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

MALA LUDINA: MOSLAVAČKA ULICA, POPINJAČEVA ULICA 
 
 
 
 
 

 

VMOOVL-8 



2 
 

4. biračko mjesto broj                                              4. 
VIDRENJAK 

SELJAČKI DOM "MIJO STUPARIĆ", MIJE STUPARIĆA 30 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

VIDRENJAK: CVJETNA ULICA, KOLODVORSKA ULICA, ULICA GAJ, ULICA JURAJA PINTARIĆA, ULICA MIJE STUPARIĆA, 
ULICA SVETOG MIHAELA, ULICA VIDRA, VATROGASNA ULICA 

 

5. biračko mjesto broj                                              5. 
OKOLI 

DRUŠTVENI DOM OKOLI, OKOLI, CRKVENA ULICA 86 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

OKOLI: CRKVENA ULICA, ČESMANSKA ULICA, LIVADARSKA ULICA, MALA ULICA 1-999 (NEPARNI), 2-998 (PARNI), 
NAFTAPLINSKA ULICA, PLINSKA ULICA, ULICA FAZANA, ULICA JASENA 

 

6. biračko mjesto broj                                              6. 
VELIKA LUDINA 

DRUŠTVENI DOM VELIKA LUDINA, OBRTNIČKA 3 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

VELIKA LUDINA: CVJETNA ULICA, DUGA ULICA, LIVADARSKA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, OBRTNIČKA ULICA, 
ŠKOLSKA ULICA, ULICA BREZA, ULICA SVETOG MIHAELA, VOĆARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 

7. biračko mjesto broj                                              7. 
GRABROV POTOK 

DRUŠTVENI DOM GRABROV POTOK, GRABROV POTOK, ZAGREBAČKA ULICA 10 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

GRABROV POTOK: FARMERSKA ULICA, ULICA BUKOVEC, ZAGREBAČKA ULICA 

 

8. biračko mjesto broj                                            8. 
GORNJA VLAHINIČKA 

DRUŠTVENI DOM GORNJA VLAHINIČKA, MOSLAVAČKA 32 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

GORNJA VLAHINIĆKA: JANESOVA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, RADIĆEVA ULICA, ULICA PUŽEV BRIJEG, ULICA 
SVETOG HUBERTA, VINSKA CESTA 
LUDINICA: JELENGRADSKA ULICA 

 

 

9. biračko mjesto broj                                            9. 
KATOLIČKO SELIŠTE 

DRUŠTVENI DOM KATOLIČKO SELIŠTE, MOSLAVAČKIH VINOGRADA 64 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KATOLIČKO SELIŠĆE: JENČIKOVA ULICA, ULICA MOSLAVAČKIH VINOGRADA 
 
 
 
 

 

Predsjednik:  
Jelena Malekinušić,v.r. 


